
Uchwała Nr 29/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2007

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2007-02-19

Numer

uchwały
29/07

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których wykonywana będzie nieodpłatnie praca

na cele społeczne oraz praca społecznie użyteczna orzeczona w zamian nieściągalnej grzywny

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze

zm. ) oraz art. § 3 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 marca 2004 r. w sprawie podmiotów, w których jest

wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna (Dz. U. Nr 56, poz. 544) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Załącznik do uchwały Nr 42/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

13 marca 2006 r. w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których wykonywana będzie nieodpłatnie praca na cele społeczne

oraz praca społecznie użyteczna orzeczona 

w zamian nieściągalnej grzywny, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Robert Soszyński

Zgodnie z § 3 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 marca 2004 r. 

w sprawie podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna, właściwy

organ samorządu terytorialnego wyznacza podmioty, obowiązane do przyjęcia skazanych w celu wykonania nieodpłatnej

kontrolowanej pracy na cele społeczne oraz pracy społecznie użytecznej orzeczonej w zamian nieściągalnej grzywny.

Przy wyznaczaniu podmiotów Sejmik Województwa uwzględnia opinię prezesów sądów rejonowych dotyczącą potrzeb sądu

rejonowego w zakresie wykonywania pracy przez skazanych. Opinia ta określa w szczególności przewidywaną liczbę

skazanych zobowiązanych do wykonywania pracy, niezbędną liczbę godzin 

w przeliczeniu na jednego skazanego oraz w miarę potrzeby rodzaj pracy na dany rok kalendarzowy.

W związku z nowym rokiem kalendarzowym zostały zaktualizowane dane zawarte w wykazie podmiotów, w których

wykonywana jest nieodpłatnie praca na cele społeczne oraz praca społecznie użyteczna w zamian nieściągalnej grzywny. 

W porozumieniu z wojewódzkimi samorządowymi jednostkami organizacyjnymi dokonano zmian polegających na

wykreśleniu z wykazu Medycznej Szkoły Policealnej nr 4 im. Prof. E. Biernackiego z siedzibą w Warszawie.

Jednocześnie w związku z przedstawieniem opinii Marszałkowi Województwa przez Prezesa Sądu Rejonowego z Radomia,

wykaz został poszerzony o podmioty 

z obszaru radomskiego, w których wykonywana będzie nieodpłatnie praca na cele społeczne oraz praca społecznie użyteczna



Uchwała Nr 42/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca 2006 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 23.02.2007 00:00

orzeczona w zamian nieściągalnej grzywny.

Mając na względzie powyższe, istnieje konieczność zmiany uchwały Nr 42/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13

marca 2006 r. w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których wykonywana będzie nieodpłatnie praca na cele społeczne oraz

praca społecznie użyteczna orzeczona w zamian nieściągalnej grzywny.

W związku z powyższym proponuje się podjęcie przedmiotowej uchwały.

Wejście w życie przedmiotowej uchwały nie pociąga za sobą skutków finansowych.

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 43 KB, DOC

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


